
Příbram získala dotaci na zeleň
Středa, 21 Červenec 2010 12:54

Příbram – Město Příbram obdrželo rozhodnutí o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního
prostředí (SFŽP) na akci „Revitalizace veřejné zeleně ve městě Příbram – 2. etapa“.

      

Celkové výdaje na projekt činí 6,6 milionu korun. Z toho celkové způsobilé výdaje projektu činí
6,46 milionu korun. Dotace dosahuje 90 % celkových způsobilých výdajů. Pouze zbylé náklady
tvoří vlastní zdroje žadatele, to je města Příbrami.

  

„Cílem projektu, na který jsme získali dotaci, je úprava, ošetření a výsadba zeleně v
následujících lokalitách: břehy Příbramského potoka v úseku od Flusárny až na konec
rekreačního areálu Nového rybníka, okolí Hořejší Obory, okolí Dolejší Obory a ulice Podskalí,
Svatohorská alej od Mixovy ulice až k bazilice a Milínská ulice. Věřím, že peníze z fondu, které
jsme dostali, pomohou významně zlepšit životní prostředí v našem městě,“ řekl starosta
Příbrami MVDr. Josef Řihák.

  

kj

 1 / 1


